
15,466,000 円

1

2

3

4

5

6

7

8

　最低制限価格 無

陸奥テックコンサルタント　株式会社
会津営業所

15,000,000

パシフィックコンサルタンツ　株式会社
福島事務所

8,300,000

　予定価格
 （税込み）

№ 入札参加者名

入札価格

入札結果表
業務番号  第323号

　件名 会津若松市雨水出水浸水想定区域図作成業務委託

　契約方法 指名競争入札

　業務場所 会津若松市神指町大字南四合地内　外

　業務期間 令和6年5月20日 から 令和7年1月14日 まで

　入札日時 令和6年5月20日 午後1時30分

　契約担当課

　落札業者名及び 福島県郡山市喜久田町字寺久保２３－９５

　入札場所 会津若松市上下水道局入札室

上下水道局総務課 　施行課 会津若松市建設部都市計画課

　住所(契約相手方) 株式会社　ＮＪＳ　福島出張所　所長　新井山　幹樹

　落札価格
7,150,000 円

 （税込み）

第１回 第２回 第３回

株式会社　ＮＪＳ　福島出張所 6,500,000 決定

株式会社　エイト日本技術開発 23,000,000

セントラルコンサルタント　株式会社
東北支社　福島営業所

15,500,000

オリジナル設計　株式会社　福島営業所 23,000,000

株式会社　日水コン　福島事務所 20,000,000

日本水工設計　株式会社　福島事務所 24,000,000


